



„Koordynacja i monitorowanie rozwoju ekonomii społecznej w regionie”

Projekt pozakonkursowy współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

REGIONALNY OŚRODEK
POLITYKI SPOŁECZNEJ

w Białymstoku
15-110 Białystok
ul. Kombatantów 7

Białystok, 2021.07.14

BP.460.6.2.2021

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku realizujący projekt pozakonkursowy „*Koordynacja i monitorowanie rozwoju ekonomii społecznej w regionie*”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VII Poprawa Spójności Społecznej, Działanie 7.3 Wzmocnienie roli ekonomii społecznej w rozwoju społeczno-gospodarczym województwa podlaskiego, **serdecznie zaprasza przedstawicieli Podlaskiej Sieci Współpracy WTZ i ZAZ, Podlaskiej Sieci Współpracy CIS i KIS, Podlaskiej Sieci Współpracy Podmiotów Ekonomii Społecznej Pracujących z Osobami Bezdomnymi oraz Podlaskiej Sieci Współpracy ROPS i OWES z terenu województwa podlaskiego do udziału w jednodniowych warsztatach sieciujących, które odbędą się w trybie online pn.:**

„Marketing i sprzedaż w social mediach przez podmioty ekonomii społecznej”

Celem warsztatów sieciujących jest zacieśnienie współpracy podmiotów ekonomii społecznej oraz przygotowanie uczestników do sprawnego i profesjonalnego prowadzenia kampanii marketingowych w mediach społecznościowych.

Warsztaty przeprowadzi Pani Magdalena Głomska.

Termin: **04.08.2021 r.**

LICZBA MIEJSC JEST OGRANICZONA!!!

Warunkiem uczestnictwa w warsztatach jest przesłanie wypełnionej karty zgłoszeniowej (w załączeniu) w formie elektronicznej na e-mail: projektes@rops-bialystok.pl lub faksem na nr 85 744 71 37 do dnia 23.07.2021 r.

W załączeniu przekazujemy szczegółowy harmonogram warsztatów.

Osobą do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest Pani Natalia Jakimowicz, tel. 85 744 72 75.

Serdecznie zapraszamy do udziału w warsztatach online.

Z poważaniem


Z up. Dyrektora Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej w Białymstoku
Bożena Tomaszewska
ZASTĘPCA DYREKTORA